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بهترینِ شما سخاوتمندان شمایند و بدترینتان، بخیلانتان. از خلوص 

ایمان است: نیکی کردن به برادران و کوشش برای رفع حوائج آنان.

اون موقع عصبانی بودم بهت گفتم بی لیاقت، الان عصبانی نیستم بی لیاقت.
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خبر بازداشت چهار داماد به دلیل حضور با خودروهای گل زده در مقابل یک آرایشگاه زنانه و نقض فاصله گذاری اجتماعی، سوژه کارتونی از فیروزه 
مظفری در خبرآنلاین شد.

یک شــرکت فناوردرپژوهشگاه 
شیمی و مهندسی شیمی ایران در 
صدد است داروی »رمدیسیویر« 
را تولید کند که در درمان بیماری 
کوویــد ۱۹ مؤثر اســت. معاونت 
تحقیقــات و فنــاوری وزارت 
بهداشت گزارش عملکردی درباره 
اپیدمــی ویروس کرونــا ۲۰۱۹ 

منتشر کرد که در یکی از بخش های این گزارش در خصوص مذاکره با شرکتی 
مستقر در پژوهشگاه شیمی و مهندسی شــیمی ایران برای ساخت مواد اولیه 
دارویی »رمدیســیویر« در درمان بیماری کووید ۱۹ اشاره شده است. معاونت 
تحقیقات و فناوری بنا دارد تا بدین واسطه، شرکت را به اداره کل بین الملل برای 
همکاری مشترک با شرکت چینی سازنده معرفی کند. در همین راستا با مدیر این 
شرکت فناور در پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران در خصوص مراحل 
تولید این دارو گفتگو کردیم. دکتر محمد اقتداری، دکتری شیمی آلی و رئیس 
هیأت مدیره شرکت تولید کننده مواد دارویی در پژوهشگاه شیمی و مهندسی 
شــیمی ایران در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: ما در صدد هســتیم داروی 
»رمدیسیویر« را که تحقیقات اثر بخشی آن برای درمان کرونا اثبات شده به تولید 
برســانیم. وی با تاکید بر اینکه ما اقدامات خود را از اواخر اسفند ماه با همکاری 
وزارت بهداشت و پژوهشگاه شیمی آغاز کردیم، بیان کرد: قرار است این همکاری 
بین بخش خصوصی و بخش دولتی صورت بگیرد. به گفته اقتداری، پیش از اسفند 
ماه داروی »رمدیسیویر« توسط محققان چینی روی بیماران مبتلا به کرونا مورد 

تست قرار گرفت و اثبات شد در درمان بیماری کرونا تأثیر گذار است.
مدیر این شــرکت دانش بنیان با بیان اینکه اثربخشــی این دارو روی بیماران 
۶۸ درصد است، خاطر نشان کرد: این دارو به صورت تزریقی به بیماران تجویز 
می شود. وی با بیان اینکه پیش بینی شــده که مواد اولیه از چین تأمین شود و 
دارو در این شرکت به تولید برسد، تاکید کرد: نمونه های وارداتی این دارو که وارد 
کشور شده بود توسط محققان در دانشگاه های علوم پزشکی مورد آزمایش روی 
بیماران مبتلا به کووید ۱۹ قرار گرفت و نتایج آزمایش های آنان نیز دال بر این بود 
که داروی »رمدیسیویر« در درمان کرونا تأثیر دارد. این آزمایشات روی ۸۰ بیمار 

از ۳۶ تا ۵۷ سال انجام  گرفته است.

توسط محققان پژوهشگاه شیمی

داروی »رمدیسیویر« برای درمان کرونا در کشور 
تولید می شود
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ایمنا: رییس اتحادیه تلفن ثابت و همراه اصفهان گفت: خرابی گوشی های تلفن همراه پس از شیوع بیماری کرونا و به دلیل ضد 
عفونی کردن نادرست افزایش یافته است و مراجعه های زیادی در این زمینه در چند روز اخیر داشته ایم. حسن میرشمشیری افزود: 
امکان انتقال ویروس کرونا از گوشی تلفن همراه که از وسایل پرُ کاربرد می باشد، زیاد است به همین دلیل لازم است این دستگاه 
ضد عفونی شود اما عده ای از مردم این کار را درست انجام نمی دهند. وی با بیان اینکه این موضوع به آسیب وارد شدن به بسیاری از 
گوشی های تلفن همراه به دلیل نفوذ مواد ضد عفونی کننده و آب به داخل آن مُنجر شده است، اظهار داشت: واحدهای ارائه خدمات 
و تعمیر گوشی تلفن همراه در چند روز گذشته با مراجعات زیاد مردم در این زمینه مواجه شده اند. میرشمشیری با اشاره به اینکه 
برای ضد عفونی کردن گوشی تلفن همراه بهتر است از الکل خالص استفاده شود، توضیح داد: برای این کار بهتر است از پاشیدن 
مستقیم الکل به گوشی خودداری کرد بلکه ابتدا یک دستمال را با آن مرطوب و سپس گوشی را با دستمال، ضد عفونی کرد تا محلول 
وارد گوشی نشود. وی با بیان اینکه الکل به دلیل اینکه زود تبخیر می شود بر روی سطح گوشی باقی نمی ماند و آسیبی وارد نمی کند، 
اضافه کرد: اما بیشتر محلول های ضد عفونی کننده که مردم این روزها استفاده می کنند به صورت ترکیب با آب است که اگر این آب 

به داخل گوشی تلفن همراه نفوذ پیدا کند با برخی از تجهیزات و مواد داخل آن واکنش شیمیایی می دهد و به آنها آسیب می زند.

ایمنا: مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان از اجرای رزمایش پدافند زیستی ارتش در پایانه های اصفهان خبر 
داد و گفت: در این رزمایش تمام بخش های داخلی و خارجی پایانه های پنج گانه و دفاتر شرکت های مستقر در آنها به صورت کامل 
با محلول های مخصوص ضدعفونی می شود. عباس محبوبی اظهار کرد: در راســتای افزایش سطح بهداشتی پایانه های اصفهان با 
همکاری مرکز آموزش توپخانه ارتش جمهوری اسلامی ایران، رزمایش پدافند زیستی با شعار »لبیک یا خامنه ای« در سطح پایانه های 

مسافربری اصفهان به منظور ضدعفونی کردن تمام قسمت ها در حال برگزاری است.
وی افزود: از همان ابتدای شیوع این ویروس منحوس در سطح کشور سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان تمام توان خود را 
جهت مقابله با شیوع این ویروس بکار گرفت و به معاونان، مدیران و مسئولان سازمان ابلاغ شد که اولویت کار خود را این کار قرار دهند.

مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان با قدردانی از فرماندهی مرکز آموزش توپخانه ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در استان اصفهان که همکاری ویژه ای در جهت ضدعفونی پایانه های اصفهان داشت، تصریح کرد: این رزمایش به صورت ویژه 
در سطح پایانه های پنج گانه اصفهان در حال برگزاری است و تمام بخش های داخلی و خارجی پایانه های پنج گانه و دفاتر شرکت های 

مستقر در آنها به صورت کامل با محلول های مخصوص ضدعفونی می شود.

رییس اتحادیه تلفن ثابت و همراه اصفهان:

ضدعفونی نادرست، خرابی تلفن های همراه را در اصفهان افزایش داد
مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان خبر داد

اجرای رزمایش پدافند زیستی ارتش در پایانه های اصفهان

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

جلسه مجمع عمومی عادي (نوبت اول) شرکت تعاونی اعتبار کارکنان گروه توسعه سرمایه گذاري انتخاب راس ساعت 
11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/02/31 در محل سالن اجتماعات به آدرس: شهرك صنعتی مورچه خورت، خیابان 
ابوریحان سوم، ساختمان انتخاب، طبقه سوم تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت 

شناسایی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/نماینده خود را کتبا اعلام نمایید.
* (ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراي وکالتی هر عضو 
حداکثر 3 راي و هر شخص غیر عضو تنها یک راي خواهد بود و اعضا متقاضی اعطاي نمایندگی می بایست به همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/02/23 در محل دفتر تعاونی اعتبار حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.)
2)ارائه گزارش بازرسان  1)ارائه گزارش هیئت مدیره   دستور جلسه :  

3)تصویب افزایش سرمایه و تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی پس از گزارش هیئت مدیره
5)انتخاب بازرس اصلی و علی البدل  4)انتخاب اعضا علی البدل هیئت مدیره   

7)تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی هاي شرکت  6)تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی  
* داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده 2 دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها 

موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئـت مدیـره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي شرکت تعاونی اعتبار کارکنان 
گروه توسعه سرمایه گذاري انتخاب به شماره ثبت 61541 

تاریخ انتشار: 1399/01/31

بدینوسیله به اطلاع مى رســاند به علت عدم احراز  حد نصاب قانونى در جلسه (نوبت اول) 
مورخ1398/12/02 از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در جلسه  (نوبت دوم) 
مجمع عمومى فوق العاده که   در ساعت 8  صبح مورخ  10 / 02 / 1399 به آدرس: شهر اصفهان، 
محله استاد فلاطورى، خیابان استاد فلاطورى، بن بست رعنا 36 ،بن شاهین 2 ، پلاك 31 ، 

طبقه اول، کد پستى 8193769475  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده  ساعت 8  صبح: 1-انحلال شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت  بهین سازان خودکار سپاهان (سهامى خاص)  ثبت شده به 

شماره    26388  و شناسه   10260471320   (نوبت دوم )

هیئت مدیره شرکت

آگهی خرید
سازمان توسعه و عمران قم در نظر دارد با رعایت آیین نامه معاملاتی 
شهرداری کلانشهر قم از طریق بر گزاری استعلام بهاء عمومی نسبت به 
خرید مجموعه کامل غلطک های درایر کارخانه آسفالت ۲4۰ تنی آمان، 
از فروشگاه های واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه فروشندگان قطعه 
مذکور دعوت به عمل می آید در صورت دارا بودن قطعات مذکور با شماره 

تلفن های ۳۳44۰۱4۸ و ۳۳44۰۱4۹-۰۲۵ تماس حاصل فرمایند.
 نشانی سازمان: قم، خیابان معلم، مجتمع تجاری و اداری ناشران طبقه 

پنجم تلفن ۳۷۸4۰۶۶۰-۰۲۵ داخلی ۶۳۸۰ و ۶۳۸۱.
نشانی مجتمع تولید آسفالت: قم – کیلومتر ۱۵ جاده قدیم قم – 

کاشان ۳۰ متری استیل ریزان مجتمع تولیدی پژوهشی امیرکبیر.
روابط عمومی سازمان توسعه و عمران قم    

استقبال متفاوت از یک آزاده پس از ۱۸ سال اسارت!

پیروزی بر زنجیر در روزهای کرونایی
اسماعیل ابوعیشه که ۱۸ سال از عمر خود را در زندان های رژیم صهیونیستی طی کرده آزاد شد. اسماعیل 
ابوعیشه آزاده فلسطینی 4۵ ساله پس از ۱۸ سال اســارت در زندان های رژیم صهیونیستی، در شرایط 
کرونا با نامزد خود اکرام ابوعیشه )۳۳ ساله( دیدار کرد. طبق تصاویر منتشر شده، اسماعیل ابوعیشه در 
حالی با نامزد خود دیدار کرد که هردو به خاطر کرونا ماسک بر صورت داشتند. اسماعیل ابوعیشه که ۱۸ 

سال ازعمر خود را در زندان های رژیم صهیونیستی طی کرده بود، درحالی که ماسکی بر صورت داشت، 
با ماشین امداد وارد ساختمان استانداری نابلس شد و منتظرماند تا خانواده اش نیز ازراه برسند. ابوعیشه 
همچنین در حالی که تلاش داشت تا احساسات خود را کنترل کند، و با وجود فاصله دو متری از نزدیکانش 
که به استقبال او آمده بودند، گفت: جان من تمام شما را درآغوش می گیرد. من به واقع عاشق شما هستم؛ 

اما بخاطر سلامتی شما و سلامتی خودم و نیز برای مقاومت در برابر این ویروس و غلبه بر آن، همچنانکه 
بر رژیم صهیونیستی غلبه کردیم، از شما فاصله می گیرم و از استقبال کنندگانم به جز پس از گذراندن 
قرنطینه خانگی به مدت دوهفته، استقبال نخواهم کرد. درحالی که اسماعیل ابوعیشه داشت سخنانش را 

به پایان می رساند، نامزدش به سوی او رفت و تاجی از گل را بر گردن این آزاده فلسطینی انداخت.

گزارش تصویری


